coffee	break,	gêneros	alimentícios,	materiais	gráficos	e	materiais	de	escritório	para	primeira	etapa	da	"Capacitação
em	AIDPI:	Promoção	da	Saúde	Integral	da	Criança	com	Ênfase	na	Abordagem	Intercultural".

EMPRESA PAPELARIA	IPE	LTDA
CNPJ 51.854.447/0001-69
VALOR
CONTRATADO

R$	142,50	(cento	e	quarenta	e	dois	reais	e	cinquenta
centavos)

EMPRESA PAULO	FIRMINO	NETO
CNPJ 56.503.124/0001-44
VALOR
CONTRATADO R$	3.940,00	(três	mil	novecentos	e	quarenta	reais)

EMPRESA K7	UNIFORMES	E	CAMISETERIA	LTDA
CNPJ 21.905.966/0001-48
VALOR
CONTRATADO R$	900,00	(novecentos	reais)

EMPRESA SÁVIO	JORGE	DA	CUNHA
CNPJ 57.855.195/0001-79
VALOR
CONTRATADO R$	9.010,00	(nove	mil	e	dez	reais)

EMPRESA VALDEIR	CAETANO	DOS	SANTOS	ME
CNPJ 20.444.662/0001-68
VALOR
CONTRATADO

R$	473,53	(quatrocentos	e	setenta	e	três	reais	e
cinquenta	e	três	centavos).

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	de	R$	14.466,03	(quatorze	mil	quatrocentos	e	sessenta	e	seis
reais	e	três	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	14/11/2025,	às	09:44,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.